1

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLANDIA - MT

Att.: Exmo. Sr. JOSE GUEDES DE SOUZA - PREFEITO

ASSUNTO: AO OFICIO Nº 144/2021

Prezado Senhor,

A Empresa DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA., devidamente inscrita no CNPJ/MF
01.016.616/0001-13, sediada na Av. da Feb, nº 2255, Bairro Manga, CEP 78.115-805 – Várzea
Grande/MT, na condição de “Fornecedor”, informa a V.S.ª que tem interesse em fornecer o(s)
veículo(s) abaixo mencionado(s) conforme pedido de Adesão Carona Ref. Ata Nº 110/2021 , Pregão
ELETRONICO nº 05/2021 da PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM -MT conforme intenção
manifestada pelo requisitante através do DOCUMENTO DE OFICIO Nº 144/2021  e dirigido a esta
Diretoria.
Contudo, cumpre esclarecer, por oportuno, que a celebração do contrato de fornecimento entre as
partes, dependerá de manifestação formal por parte da PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM -MT ,
e de disponibilidade de verba para pagamento do(s) aludido(s) veículo (s) solicitado(s) nesta Carona.

Por  fim,  aclaramos,  ainda,  que  o  fornecimento  deverá  se  dar  nas  mesmas  condições  e  exigências
contidas  no  Edital  do  Pregão  e  da  Ata  de  Registro  de  Preços  acima  identificados,  quanto  às
especificações, garantia, preços, modelo e assistência técnica, conforme segue:

ITEM 01 –    01(UN) unidade do modelo DUCATO UTI AMBULANCIA  ANO2021 MOD. 2021 NA
COR: BRANCA
Preço Unitário da Adesão: R$ 298.000,00 (DUZENTOS E NOVENTA E OITO MIL REAIS)– Valor
registrado com ICMS de MT. Valor total  R$ 298.000,00 (DUZENTOS E NOVENTA E OITO MIL
REAIS)

VALOR TOTAL DA ADESAO: R$ R$ 298.000,00 (DUZENTOS E NOVENTA E OITO MIL REAIS)
Valor registrado com ICMS de MT.Veículo (s) desta adesão será (ão) entregue(s) em nossa
Concessionária Domani (Matriz) no município de Várzea Grande/MT, situado a Av.  da Feb,
2255, Bairro Manga, Cidade de Várzea Grande/MT, ficando o órgão requisitante responsável pelo
recebimento do objeto, que será informado oportunamente o horário e data de sua retirada após seu
faturamento.
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: AVISTA NO ATESTO DA NOTA
VALIDADE DO ACEITE: 30 DIAS

Várzea Grande/MT, 25 de Novembro de 2021.

Atenciosamente,

_________________________________________
DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA.
CNPJ: 01.016.616/0001-13

Av. da Feb, nº 2.255 - Manga – CEP 78.115-805 – Várzea Grande-MT  – Fone/Fax: (65) 3388-4400
AV. Fernando Correa da Costa, nº 714 - Pico do Amor – CEP 78.015-600 – Cuiabá-MT – Fone/Fax:(65) 3318-4400
Av. Tancredo de Almeida Neves, nº 1.000-S, Centro – CEP 78.300-000 – Tangará da Serra-MT – Fone/Fax:(65) 3311-4500
Av. Talhamares, nº 1.620, Jardim Marajoara – CEP 78.200-000 – Cáceres-MT – Fone/Fax: (65) 3211-1000

DOMANI DISTRIBUIDORA
DE VEICULOS
LTDA:01016616000113

Assinado de forma digital por
DOMANI DISTRIBUIDORA DE
VEICULOS LTDA:01016616000113
Dados: 2021.11.25 14:19:37 -03'00'